
                                                                                 

FOTOGRAFIJŲ KONKURSO „ATSKLEISK AUGALŲ GROŽĮ NUOTRAUKOJE“   

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Fotografijos konkurso „Atskleisk augalų grožį nuotraukoje“  (toliau – konkursas) nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslus ir organizavimą.  

2. Konkurso organizatorius – Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija.  

3. Konkursui teikiamų nuotraukų tema – „Atskleisk augalų grožį nuotraukoje“ 

4. Konkurso tikslai:  

4.1. Skatinti moksleivius pažinti augalus, matyti jų grožį, harmoniją, ugdyti  gamtamokslinę 

kompetenciją, pasitelkiant fotografijos meną. 

4.2. Suteikti moksleiviams galimybę pristatyti savo darbus visuomenei, specialistams, susitikti su 

bendraminčiais. 

5. Konkurse  dalyvauti kviečiami 5-8 ir 9-12 gimnazijos klasių bei profesinių mokyklų 

moksleiviai. 

 

II. KONKURSO SĄLYGOS IR DARBŲ PATEIKIMAS 

6. Informacija apie konkursą skelbiama internetiniame puslapyje www.kmaik.lt  

7. Konkursas vyks nuo 2024 balandžio 29 d. iki birželio 7 d. Darbų pateikimo termino pabaiga 

yra  gegužės 29 d . Vėliau atsiųstos nuotraukos nebus vertinamos.  

8. Autorius gali pateikti tik vieną nuotrauką elektroniniu paštu adresu z.bazariene@kmaik.lt 

9. Konkursui siunčiamos nuotraukos turi būti skaitmeniniu JPG formatu, dydis neturi viršyti 8 

MB. 

10. Nuotraukos gali būti spalvotos, nespalvotos, tonuotos. Negalimi montažai. 

11. Nuotrauka siunčiama kartu su „prisegta“ Word formato dalyvio anketa. Joje nurodoma: 

Eil.nr. Vardas, pavardė Mokyklos pavadinimas, 

klasė 

el. paštas Nuotraukos  

pavadinimas 

     

 

http://www.kmaik.lt/
mailto:z.bazariene@kmaik.lt


Nuotraukos, atsiųstos be dalyvio anketos, konkurse nedalyvaus.  

 

III. PATEIKTŲ DARBŲ VERTINIMAS 

12. Konkursui pateiktas nuotraukas vertins ir atrinks kolegijos  direktoriaus įsakymu sudaryta 

komisija iš meninės fotografijos ir kitų meno sričių atstovų. 

13. Darbai vertinami pagal šiuos kriterijus: temos atitikimą, meniškumą, originalumą, 

kokybiškumą. 

14. Komisija išrinks 5 nugalėtojus ir atrinks 12 geriausių nuotraukų eksponavimui parodoje ir 

talpinimui interneto svetainėje bei KMAIK 2025-tų metų  kalendoriaus leidiniui. Facebook 

paskyros lankytojai išrinks papildomai 3 nugalėtojus, kurie bus surinkę daugiausiai balsų. 

Nugalėtojai bus apdovanoti diplomais ir atminimo dovanomis, o geriausių nuotraukų autoriai – 

padėkos raštais.  

15. Konkurso nugalėtojų ir prizininkų vardai ir pavardės bus paskelbti kolegijos interneto 

svetainėje www.kmaik.lt   po 2024 m. birželio 7 d.  

16. Konkurso nugalėtojų  ir prizininkų apdovanojimas vyks birželio 12 d. 13.00 val. Kauno miškų 

ir aplinkos inžinerijos kolegijoje. Autoriai bus informuojami  asmeniškai el. paštu.  

 

IV.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

17. Pateikdami konkurso dalyvio paraišką ir medžiagą konkursui, dalyviai sutinka, kad konkurso 

organizavimo tikslais vaizdinė medžiaga, informacija apie pateiktas nuotraukas ir konkurso 

dalyvį bus naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėse, spaudoje ir (ar) kituose 

informavimo šaltiniuose bei metodinėje medžiagoje, siekiant informuoti apie konkurso eigą ir 

rezultatus, konkurso organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

18. Autorių sutikimas su šiomis sąlygomis laikomas nuotraukų atsiuntimas. 

 

 

 

 

http://www.kmaik.lt/

